A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1511289 e o código CRC FD4F0A81.

2.2 O preço estabelecido para plena execução contratual, conforme previsão da CLÁUSULA SEXTA, item 6.2 , o qual era de R$ 25.098,00
(vinte e cinco mil, noventa e oito reais) passa para R$ 28.663,00 (vinte e oito mil, seiscentos e sessenta e três reais), com um reajuste de R$ 3.565,00 (três mil
quinhentos e sessenta e cinco reais). Este acréscimo corresponde a um percentual de 14,204% do valor global anual.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

Os preços estabelecidos na CLÁUSULA SEXTA do instrumento contratual, durante o período de vigência, passam a ser aqueles disposto no